



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012022DIV
Processo Administrativo Nº 0129122021DIVERSAS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 03/01/2022 14:47:02

TOTAL DO PROCESSO: **469.000,00**

SR INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA			28.115.940/0001-45	469.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	414.000,00	Total: 414.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRINCE	Modelo: PRINCE	
Descrição: CORNETA LISA COM GATILHO SI BEMOL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.950,00			Total Item: 23.400,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRINCE	Modelo: PRINCE	
Descrição: CORNETA LISA COM GATILHO FÁ BEMOL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.950,00			Total Item: 23.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: N GATE	Modelo: N GATE	
Descrição: PRATO PARA FANFARRA 14 POLEGADAS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 979,00			Total Item: 11.748,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRINCE	Modelo: PRINCE	
Descrição: CORNETÃO LISO COM GATILHO SI BEMOL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.950,00			Total Item: 23.400,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRINCE	Modelo: PRINCE	
Descrição: CORNETÃO LISO COM GATILHO FÁ BEMOL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.950,00			Total Item: 23.400,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRINCE	Modelo: PRINCE	
Descrição: CORNETÃO LISO COM GATILHO MI BEMOL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.950,00			Total Item: 23.400,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LIVERPOOL	Modelo: LIVERPOOL	
Descrição: PANDEIRO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 1.140,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: SURDO DE MARCHA COM CARRIER COM BAQUETA E TALABARTE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.799,00			Total Item: 33.588,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: SURDO 16" COM 6 AFINAÇÕES				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.411,00			Total Item: 22.576,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Descrição: BUMBO DE MARCHA COM CARRIER COM BAQUETA E TALABARTE

Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.925,00 Total Item: 43.875,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: LUEN Modelo: LUEN

Descrição: BUMBO DE MARCHA 24" COM 10 AFINAÇÕES + CARRIER

Quantidade: 14 Valor Unit.: 2.800,00 Total Item: 39.200,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: LUEN Modelo: LUEN

Descrição: CAIXA DE GUERRA COM BAQUETAS E TALABARTE

Quantidade: 15 Valor Unit.: 650,00 Total Item: 9.750,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: DOLPHIN Modelo: DOLPHIN

Descrição: ESTANTE DE PARTITURA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 155,00 Total Item: 6.200,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: JOG Modelo: JOG

Descrição: LIRA 25 TECLAS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 801,30 Total Item: 8.013,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: LUEN Modelo: LUEN

Descrição: CAIXA TENOR

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 24.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: TRACTOR Modelo: TRACTOR

Descrição: BATERIA ACÚSTICA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 12.500,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: LUEN Modelo: LUEN

Descrição: BUMBO FUZILEIRO 22 POL X 30 CM EM ALUMINIO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 7.200,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: N GATE Modelo: N GATE

Descrição: PRATO PARA FANFARRA 13 POLEGADAS

Quantidade: 40 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 14.000,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: LUEN Modelo: LUEN

Descrição: SURDO COM BAQUETAS E TALABARTE 30X14"

Quantidade: 10 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 2.500,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: PRINCE Modelo: PRINCE

Descrição: CORNETA LONGA EM FA NIQUELADA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.950,00 Total Item: 23.400,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: PRINCE Modelo: PRINCE

Descrição: CORNETA CURTA SIB NIQUELADA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 14.400,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: PRINCE Modelo: PRINCE

Descrição: CORNETA CURTA FA NIQUELADA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 14.400,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: JOG	Modelo: JOG
Descrição: LIRA 29 TECLAS PROFISSIONAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 851,00	Total Item: 8.510,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	55.000,00
Total: 55.000,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SPANKING	Modelo: SPANKING
Descrição: BAQUETAS PARA SURDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 180,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SPANKING	Modelo: SPANKING
Descrição: BAQUETAS EM MADEIRAS COM PONTEIRA EM FELTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 93,90	Total Item: 939,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SPANKING	Modelo: SPANKING
Descrição: BAQUETAS EM MADEIRA OU COMUM PARA SURDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 180,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SPANKING	Modelo: SPANKING
Descrição: BAQUETAS EM MADEIRAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SPANKING	Modelo: SPANKING
Descrição: BAQUETAS PARA BATERIA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 225,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RICO ROYAL	Modelo: RICO ROYAL
Descrição: CAIXA DE PALHETAS PARA SAXOFONE ALTO N° 2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 325,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RICO ROYAL	Modelo: RICO ROYAL
Descrição: CAIXA DE PALHETAS PARA SAXOFONE ALTO N° 2.5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 7.800,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RICO ROYAL	Modelo: RICO ROYAL
Descrição: CAIXA DE PALHETAS PARA SAXOFONE BARITONO N° 2.5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 628,00	Total Item: 7.536,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RICO ROYAL	Modelo: RICO ROYAL
Descrição: CAIXA DE PALHETAS PARA SAXOFONE SOPRANO N° 2.5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 400,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RICO ROYAL	Modelo: RICO ROYAL
Descrição: CAIXA DE PALHETAS PARA SAXOFONE TENOR N° 2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 350,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: RICO ROYAL	Modelo: RICO ROYAL
Descrição: CAIXA DE PALHETAS PARA SAXOFONE TENOR N° 2.5			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 10.500,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: RIO ROYAL	Modelo: RICO ROYAL
Descrição: CAIXA DE PALHETAS PARA CLARINETE BB N° 2,5			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 9.000,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PAGANNINI	Modelo: PAGANNINI
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 3.360,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SPANKING	Modelo: SPANKING
Descrição: MAÇANETA PARA BUMBO MARCIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: PELE 14". MODELO: POROSA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.350,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: PELE 14". MODELO: LEITOSA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: PELE 14". MODELO: RESPOSTA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: PELE 10". MODELO: HIDRÁULICA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 900,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: PELE 12". MODELO: HIDRÁULICA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 1.125,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: PELE 14". MODELO: HIDRÁULICA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.350,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: PELE 16". MODELO: HIDRÁULICA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: PELE 18". MODELO: HIDRÁULICA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: PELE 20". MODELO: HIDRÁULICA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 3.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Item: 24	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: PELE 20". MODELO: LEITOSA.				Total Item: 150,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,00		
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: PELE 22. MODELO: HIDRÁULICA.				Total Item: 2.100,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 210,00		
Item: 26	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: PELE 22". MODELO: LEITOSA.				Total Item: 180,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 18,00		
Item: 27	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: PELE 24". MODELO: LEITOSA.				Total Item: 1.350,00
Quantidade: 15		Valor Unit.: 90,00		
Item: 28	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: TALABARTE DE 1 GANCHO				Total Item: 70,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,00		
Item: 29	Unidade: UND	Marca: LUEN	Modelo: LUEN	
Descrição: TALABARTE DE 2 GANCHOS				Total Item: 70,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,00		

Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE